
HL/S S240
13/12/2016
437919-2016-HU

- - Szolgáltatások - Tájékoztató az eljárás eredményéről - Nyílt eljárás 1 / 4

13/12/2016 S240
http://ted.europa.eu/TED

- - Szolgáltatások - Tájékoztató az eljárás eredményéről - Nyílt eljárás
Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

1 / 4

Ez a hirdetmény a TED weboldalán: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:437919-2016:TEXT:HU:HTML

Magyarország-Budapest: Ételkészítési szolgáltatások
2016/S 240-437919

Szociális és egyéb meghatározott szolgáltatások – Általános közbeszerzés

Tájékoztató az eljárás eredményéről

Szolgáltatásmegrendelés

2014/24/EU irányelv
I. szakasz: Ajánlatkérő
I.1) Név és címek

Budapest Főváros XVI. Kerületi Önkormányzat
AK01269
Havashalom utca 43.
Budapest
1163
Magyarország
Kapcsolattartó személy: dr. Kiss Mónika
Telefon:  +36 14011626
E-mail: kissm@bp16.hu 
Fax:  +36 14011577
NUTS-kód: HU101
Internetcím(ek):
Az ajánlatkérő általános címe: http://www.budapest16.hu
A felhasználói oldal címe: http://www.budapest16.hu

I.2) Közös közbeszerzés

I.4) Az ajánlatkérő típusa
Regionális vagy helyi hatóság

I.5) Fő tevékenység
Általános közszolgáltatások

II. szakasz: Tárgy
II.1) A beszerzés mennyisége

II.1.1) Elnevezés:
Vállalkozási szerződés Budapest Főváros XVI. Kerületi Önkormányzat által fenntartott nevelési és oktatási
intézmények közétkeztetési szolgáltatásának ellátására vonatkozóan.

II.1.2) Fő CPV-kód
55321000

II.1.3) A szerződés típusa
Szolgáltatásmegrendelés

II.1.4) Rövid meghatározás:

mailto:kissm@bp16.hu
http://www.budapest16.hu
http://www.budapest16.hu


HL/S S240
13/12/2016
437919-2016-HU

- - Szolgáltatások - Tájékoztató az eljárás eredményéről - Nyílt eljárás 2 / 4

13/12/2016 S240
http://ted.europa.eu/TED

- - Szolgáltatások - Tájékoztató az eljárás eredményéről - Nyílt eljárás
Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

2 / 4

Vállalkozási szerződés Budapest Főváros XVI. Kerületi Önkormányzat által fenntartott nevelési és oktatási
intézmények közétkeztetési szolgáltatásának ellátására vonatkozóan, mely magában foglalja az alábbiakat:
— XVI. Kerületi Önkormányzat által fenntartott iskolákban, óvodákban működő tálaló konyhákra hideg- és
melegétel szállítását,
— címkézett, zárt, egyszer használatos, egyadagos kiszerelésben diétás étkezés és ellátás biztosítását,
— olyan panaszkezelésre vonatkozó internet alapú rendszer és diszpécserközpont üzemeltetését, amely
Ajánlatkérő számára biztosít riportokat a szolgáltatás minőségével kapcsolatosan.

II.1.6) Részekre vonatkozó információk
A beszerzés részekből áll: nem

II.1.7) A beszerzés végleges összértéke (áfa nélkül)
A figyelembe vett legalacsonyabb ellenszolgáltatást tartalmazó ajánlat: 531 880 030.00 HUF / A figyelembe vett
legmagasabb ellenszolgáltatást tartalmazó ajánlat: 531 880 030.00 HUF taken into consideration

II.2) Meghatározás

II.2.1) Elnevezés:

II.2.2) További CPV-kód(ok)
55500000

II.2.3) A teljesítés helye
NUTS-kód: HU101
A teljesítés fő helyszíne:
Budapest Főváros XVI. Kerületi Önkormányzat által fenntartott nevelési és oktatási intézmények, az ajánlati
felhívást kiegészítő dokumentációban meghatározottak szerint.

II.2.4) A közbeszerzés ismertetése:
A szállítandó éves becsült mennyiség nevelési, oktatási intézményre lebontva:
Óvodai étkeztetés:
— tízórai: 498 000 adag/év,
— ebéd: 503 040 adag/év,
— uzsonna: 478 560 adag/év.
Iskolai étkeztetés (alsó tagozat):
— tízórai: 247 900 adag/év,
— ebéd: 325 045 adag/év,
— uzsonna: 247 900 adag/év.
Iskolai étkeztetés (felső tagozat):
— tízórai: 145 965 adag/év,
— ebéd: 333 740 adag/év,
— uzsonna: 145 965 adag/év.
Középiskolai étkeztetés:
— ebéd: 49 025 adag/év.
Fenti mennyiségből a diétás étkezések száma:
— óvodai étkezés: 58 560 adag/év,
— iskolai étkezés: 31 080 adag/év,
— középiskolai étkezés: 185 adag/év.
Ajánlatkérő a jelen pontban meghatározott adagszámoktól a Kbt. 58. § (1) alapján + 20 %-os mértékben
eltérhet.

II.2.13) Európai uniós alapokra vonatkozó információk



HL/S S240
13/12/2016
437919-2016-HU

- - Szolgáltatások - Tájékoztató az eljárás eredményéről - Nyílt eljárás 3 / 4

13/12/2016 S240
http://ted.europa.eu/TED

- - Szolgáltatások - Tájékoztató az eljárás eredményéről - Nyílt eljárás
Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

3 / 4

A beszerzés európai uniós alapokból finanszírozott projekttel és/vagy programmal kapcsolatos: nem

II.2.14) További információk

IV. szakasz: Eljárás
IV.1) Meghatározás

IV.1.1) Az eljárás fajtája
Nyílt eljárás

IV.1.3) Keretmegállapodásra vonatkozó információk

IV.1.10) Az eljárásra alkalmazandó nemzeti jogszabályok meghatározása:

IV.1.11) Az odaítélési eljárás fő jellemzői:

IV.2) Adminisztratív információk

IV.2.1) Az adott eljárásra vonatkozó korábbi közzététel
A hirdetmény száma a Hivatalos Lapban: 2016/S 182-326944

IV.2.9) Információ előzetes tájékoztató formájában közzétett eljárást megindító felhívás lezárásáról

V. szakasz: Az eljárás eredménye
A szerződés száma: Vállalkozási szerződés

Elnevezés:
Vállalkozási szerződés Budapest Főváros XVI. Kerületi Önkormányzat által fenntartott nevelési és oktatási
intézmények közétkeztetési szolgáltatásának ellátására vonatkozóan

Szerződés/rész odaítélésre került: igen

V.2) Az eljárás eredménye

V.2.1) A szerződés megkötésének dátuma:
28/11/2016

V.2.2) Ajánlatokra vonatkozó információk
A beérkezett ajánlatok száma: 1
Kkv-któl érkezett ajánlatok száma: 0
Más EU-tagállamok ajánlattevőitől érkezett ajánlatok száma: 0
Nem EU-tagállamok ajánlattevőitől érkezett ajánlatok száma: 0
Elektronikus úton beérkezett ajánlatok száma: 0

V.2.3) A nyertes ajánlattevő neve és címe
Junior Vendéglátó Zrt.
Mester u. 29–31.
Budapest
1095
Magyarország
NUTS-kód: HU101

V.2.4) A szerződés/rész értékére vonatkozó információk (áfa nélkül)
A figyelembe vett legalacsonyabb ellenszolgáltatást tartalmazó ajánlat: 531 880 030.00 HUF / A figyelembe vett
legmagasabb ellenszolgáltatást tartalmazó ajánlat: 531 880 030.00 HUF taken into consideration

V.2.5) Alvállalkozásra vonatkozó információk

VI. szakasz: Kiegészítő információk
VI.3) További információk:

1. Alvállalkozó igénybevétele: ételhulladék biztonságos elszállítása.

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:326944-2016:TEXT:HU:HTML


HL/S S240
13/12/2016
437919-2016-HU

- - Szolgáltatások - Tájékoztató az eljárás eredményéről - Nyílt eljárás 4 / 4

13/12/2016 S240
http://ted.europa.eu/TED

- - Szolgáltatások - Tájékoztató az eljárás eredményéről - Nyílt eljárás
Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

4 / 4

2. A nyertes ajánlattevő adószáma: 10929764-2-43.

VI.4) Jogorvoslati eljárás

VI.4.1) A jogorvoslati eljárást lebonyolító szerv
Közbeszerzési Döntőbizottság
Riadó utca 5.
Budapest
1026
Magyarország
Telefon:  +36 18828592
E-mail: dontobizottsag@kt.hu 
Fax:  +36 18828593

VI.4.2) A békéltetési eljárást lebonyolító szerv

VI.4.3) Jogorvoslati kérelmek benyújtása
A jogorvoslati kérelmek benyújtásának határidejére vonatkozó pontos információ:
A Kbt. 148. § (3) bekezdése alapján a kérelem – a (4)-(5) bekezdés szerinti eltéréssel – a jogsértésnek
a kérelmező tudomására jutásától számított 15 napon belül, a közbeszerzési eljárást lezáró jogsértő
döntésesetében pedig a jogsértésnek a kérelmező tudomására jutásától számított 10 napon belül nyújtható be.
A jogsértés megtörténtétől számított 90 napon túl kérelmet előterjeszteni nem lehet.

VI.4.4) A jogorvoslati kérelmek benyújtására vonatkozó információ a következő szervtől szerezhető be
Közbeszerzési Döntőbizottság
Riadó utca 5.
Budapest
1026
Magyarország
Telefon:  +36 18828592
E-mail: dontobizottsag@kt.hu 
Fax:  +36 18828593

VI.5) E hirdetmény feladásának dátuma:
09/12/2016

mailto:dontobizottsag@kt.hu
mailto:dontobizottsag@kt.hu

